

4-TUNE INVEST ApS

Arnakvej 52
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2020

Andreas Lundby
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

4-TUNE INVEST ApS
Arnakvej 52
8270 Højbjerg

CVR-nr: 26891965

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 257.638. Årets resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-17.178	-17.198
Bruttoresultat		-17.178	-17.198
Resultat af ordinær primær drift		-17.178	-17.198
Andre finansielle indtægter		360.400	396.931
Øvrige finansielle omkostninger		-12.921	-185.784
Ordinært resultat før skat		330.301	193.949
Skat af årets resultat	1	-72.663	-32.611
Årets resultat		257.638	161.338
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		147.038	53.338
I alt		257.638	161.338

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.030.000	660.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.055.000	685.000
Anlægsaktiver i alt		1.055.000	685.000
Tilgodehavende skat		0	9.177
Tilgodehavender i alt		0	9.177
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.565.094	3.513.530
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.565.094	3.513.530
Likvide beholdninger		109.105	318.363
Omsætningsaktiver i alt		3.674.199	3.841.070
Aktiver i alt		4.729.199	4.526.070

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		2.650.000	2.650.000
Overført resultat		1.911.358	1.764.320
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		4.671.958	4.522.320
Skyldig selskabsskat		53.491	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		57.241	3.750
Gældsforpligtelser i alt		57.241	3.750
Passiver i alt		4.729.199	4.526.070

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	2.650.000	1.764.320	108.000	4.522.320
Betalt udbytte			-108.000	-108.000
Årets resultat		147.038	110.600	257.638
Egenkapital, ultimo	2.650.000	1.911.358	110.600	4.671.958

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	72.663	32.611

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.000
Tilgang	0
Kostpris ultimo	25.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.000
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	25.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kavland ApS, København	50%	286.637	177.551

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet en direktion, der ikke har modtaget løn eller vederlag.